
BUDEME ŠŤASTNÍ, POKUD 
S NÁMI OSLAVÍTE DEN 

SVATÉHO PATRIKA

YOU ARE IN LUCK

#HardRockCafe | hardrockcafe.com
©2024 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved.



Uchováváme informace o alergenech pro všechny položky nabídky, pro další podrobnosti se prosím obraťte na obsluhu. Pokud trpíte potravinovou 
alergií, zajistěte, aby o tom byla obsluha v době objednávky informována. †Obsahuje ořechy nebo semena. *Tyto položky obsahují (nebo mohou 
obsahovat) surové nebo nedovařené přísady. Konzumace syrových nebo nedostatečně tepelně upravených hamburgerů, masa, drůbeže, mořských 
plodů, měkkýšů nebo vajec může zvýšit riziko onemocnění z potravin, zvláště pokud máte zdravotní potíže. 2000 kalorií denně se používá pro 
obecné výživové poradenství, ale potřeby kalorií se liší. Další nutriční informace jsou k dispozici na vyžádání. © 2024 Hard Rock International 
(USA), Inc. Všechna práva vyhrazena.

Prague - CZE

IRISH SMASH BURGER   
Zažijte svůj šťastný den s naším dvojitým 
smash burgerem přelitým čedarem  
a Guinness™ sýrem, uzenou slaninou,  
kyselou okurkou a slaninovo-zelnou směsí.  
Podáváme s kořeněnými hranolky.  485 Kč

PUB CHEESE CRUDITE  
Ochutnejte náš domácí pivní sýr obsahující 
Guinness™, čedar a tavený smetanový sýr. 
Podáváme s grilovaným chlebem naan, 
opečeným lavash chlebem a čerstvou 
sezónní zeleninou.  450 Kč

NÁPOJE
GUINNESSTM STOUT  33cl  195 Kč

IRSKÁ KÁVA  
Probuďte svého vnitřního Ira! Jameson Irish 
Whisky, čerstvě uvařená káva, domácí sirup 
z hnědého cukru, a vše zakončeno čerstvou 
šlehačkou.  175 Kč

IRISH APPLE CRUSH  
Rozmačkaná zelená jablka s Jameson Irish 
Whisky, špetka cukru pro štěstí, jablečná 
šťáva, šťáva z čerstvého citronu, zakončená 
zázvorovým pivem.  305 Kč


